
 

___________________________________________________________________________________________________________________         

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.gov.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 

Cicognini - Rodari                

 

     Licei: Classico - Scienze Umane – Musicale        
        
 

 
 

    

       

                                                                                                                    

 
                                                                                            

                              ___________________________________________________________________________ 
                                  Agenzia formativa accreditata Regione Toscana cod. IS0015 

                                                                 
 

          Prato, 16/10/2024 

 

 

          Alla sezione di pubblicità legale  

         Albo on-line del sito                     

          Dell’istituzione scolastica 

          www.cicogninirodariprato.edu.it 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di uno psicologo, di 

un psicologo/sessuologo e di un dietologo tra esperti esterni per il PROGETTO BENESSERE a.s. 

2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il proprio il bando di selezione pubblica per l’affidamento dello sportello psicologico e dello 

sportello dietologico prot. n.° 11749/VI-2 del 04/10/2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute prot. n° 12320 del 16/10/2024.; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:  

Graduatoria in formato tabellare 

 

 





 

___________________________________________________________________________________________________________________         

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.gov.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

GRADUATORIA PERSONALE ESTERNO SPORTELLO PSICOLOGICO 

 

N° NOMINATIVO 
Punteggio 
Laurea -  

Punti 

Numero titoli 
di spec. 

Post laurea -  
Punti 

Esperienze 
prof.li nelle 

Scuole 
Secondarie 
Superiori 

Punti 

Esperienze 

prof.li nelle 
Istituzioni 
scolastiche 

di altro 
ordine e 

grado 

TOT PUNTI 

1 Pagnini Giovanni 30 2 50  82 

2 Valletta Valentina 20 10 10 6 46 

3 Lasagni Annalisa 30 2 10 10 52 

4 Gori Chiara 20 6 50 10 86 

5 
Georgescu Viorica 

Diana 
30 4 / / 34 

6 

Wickrama 
Arachchige Reach 

David 
10 / / / 10 

7 Taddei Benedetta 30 / / / 30 

8 Sandroni Laura 30 / / / 30 
9 Giusti Pier Paolo 15 2 20 2 39 
10 Fuligni Asia 20 2 / / 22 

11 Capuozzo Annalisa 20 / / 2 22 

12 Fantini Elisa 20 2 30 8 58 

13 Manfredi Luigi 15 2  4 21 

15 Gemelli Gabriele 30 / 30 4 64 

16 Rosadi Camilla 20 / / / 20 

17 Magnani Elena 25 2 / / 27 

18 
Teri Francesca 

Romana  
20 2 / / 22 

19 Bardazzi Diletta 30 / / / 30 

20 Nerini Riccardo 20 4 20 10 54 

23 Martinelli Sara 25 2 / / 27 

24 Niglio Maria Grazia 20 2 / / 22 
26 Salerno Monica 10 2 / 10 22 

27 Bruni Nicoletta 20 2 / / 22 
 

 

 

GRADUATORIA PERSONALE ESTERNO SPORTELLO DIETOLOGICO 

 

                         

  

N° NOMINATIVO 
Punteggio 
Laurea -  

Punti 

Numero 
titoli di 
spec. 
Post 

laurea -  
Punti 

Esperienz
e prof.li 

nelle 
Scuole 

Secondari
e 

Superiori 

Esperienze 
prof.li nelle 
Istituzioni 
scolastiche 

di altro 
ordine e 
grado -  

TOT. 
PUNTI 



 

___________________________________________________________________________________________________________________         

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.gov.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

-  
Punti 

Punti 

1  Ferraro Letizia 30 / 50 10 90 

2 Mirti Clarissa 30 / / / 30 

    

Esaminate le domande e i rispettivi curricula vitae viene stilato il prospetto allegato, che costituisce parte 

integrante del presente verbale. 

 

Sulla base delle risultanze di cui al prospetto allegato la Commissione ritiene idonei gli esperti sottoindicati: 

-  per sportello psicologico 

 

1. Gori Chiara     punti 86 

2. Gemelli Gabriele    punti 64 

3. Fantini Elisa     punti 58 

4. Nerini Riccardo      punti 54 

5. Lasagni Annalisa    punti 52 

6. Valletta Valentina      punti 46 

7. Giusti Pier Paolo    punti 39 

8. Georgescu Viorica Diana    punti 34 

9. Taddei Benedetta     punti 30 

10. Sandroni Laura    punti 30 

11. Bardazzi Diletta      punti 30 

12. Magnani Elena     punti 27 

13. Martinelli Sara    punti 27 

14. Fuligni Asia      punti 22 

15. Capuozzo Annalisa    punti 22 

16. Teri Francesca Romana   punti 22 

17. Niglio Maria Chiara     punti 22 

18. Salerno Chiara    punti 22 

19. Bruni Nicoletta    punti 22 

20. Manfredi Luigi     punti 21 

21. Rosadi Camilla    punti 20 

22. Wickrama Arachchige Reach David   punti 10 

 

La commissione prende atto che  

• la candidatura delle Dott.ssa Facchini Alessia non può essere accettata in quanto presentata 

dall’operatore economico “Cieli Aperti” e non in qualità di libera professionista persona fisica. 

• La candidatura della dott.ssa Denaro Francesca è priva della documentazione richiesta, risulta 

incompleta e non può essere accolta;  

• La candidatura della dott.ssa  Giambra  Valentina è priva della documentazione richiesta,  risulta 

incompleta e non può essere accolta;  



 

___________________________________________________________________________________________________________________         

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.gov.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

 

-  per sportello psicologico/sessuologico   

      

1. Pagnini Giovanni      punti 82 

-  per sportello dietologico 

 

1) Ferraro Letizia      punti 90 

 

La commissione prende atto che la candidatura della dott.ssa Mirti Clarissa è priva della documentazione 

richiesta, risulta incompleta e non può essere accolta;  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Mario Di Carlo 

 Firmato digitalmente 

 


		2024-10-16T13:30:55+0200
	MARIO DI CARLO




